

ANEXO 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - (Para aprobación y Publicación)														
Entidad u Organización:		Unidad Ejecutora 012-1721: OFICINA GENERAL DE INVERSIONES Y PROYECTOS												
Meta Presupuestal:		0001: Mejoramiento de la Gestión de la Política de Ingresos Públicos con Énfasis en la Recaudación Tributaria Municipal												
FF/Rb	Código del ítem	Clasificador de gasto	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad de Valores								
						2025			2026			2027		
						Cant.	Tiempo	Valor Total	Cant.	Tiempo	Valor Total	Cant.	Tiempo	Valor Total
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN ARQUITECTO DE APLICACIONES J2EE PARA LA ADECUADA IMPLEMENTACIÓN DE LAS BASES ARQUITECTÓNICAS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 13,000.00	8		S/ 104,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN ARQUITECTO DE DATOS PARA LA GESTIÓN DE BASES DE DATOS Y LA ARQUITECTURA DE DATOS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 13,000.00	8		S/ 104,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN ARQUITECTO DE APLICACIONES I PARA EL DISEÑO Y ARQUITECTURA DEL SOFTWARE DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 13,000.00	8		S/ 104,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ELEMENTOS Y COMPONENTES FRONT END DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 - INGENIERO DE SOFTWARE FRONTEND WEB 4	SERVICIO	S/ 11,000.00	11		S/ 121,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ELEMENTOS Y COMPONENTES FRONT END DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB 12	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ELEMENTOS Y COMPONENTES FRONT END DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB 13	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ELEMENTOS Y COMPONENTES FRONT END DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB 14	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ELEMENTOS Y COMPONENTES FRONT END DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB 15	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE UN INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE ELEMENTOS Y COMPONENTES FRONT END DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE FRONT END WEB 16	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 15	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 16	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 17	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 18	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 19	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 20	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 21	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 22	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 23	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – INGENIERO DE SOFTWARE BACKEND MICROSERVICIOS 24	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ESPECIALISTA EN BASE DE DATOS PARA EL ANÁLISIS, REVISIÓN, CONSTRUCCIÓN E INTEGRACIÓN DE DATOS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 11,000.00	9		S/ 99,000			S/ 0			S/ 0

FF/Rb	Código del ítem	Clasificador de gasto	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad de Valores								
						2025			2026			2027		
						Cant.	Tiempo	Valor Total	Cant.	Tiempo	Valor Total	Cant.	Tiempo	Valor Total
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DOCUMENTADOR PARA LA ELABORACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – DOCUMENTADOR 3	SERVICIO	S/ 6,000.00	10		S/ 60,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ESPECIALISTA EN ANÁLISIS DE VULNERABILIDADES DE LAS APLICACIONES WEB PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – TÉCNICO EN ANALISIS DE VULNERABILIDADES WEB 1	SERVICIO	S/ 9,000.00	12		S/ 108,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ESPECIALISTA EN ANÁLISIS DE VULNERABILIDADES DE LOS SERVICIOS WEB PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – TÉCNICO EN ANÁLISIS DE VULNERABILIDADES WEB 2	SERVICIO	S/ 9,000.00	9		S/ 81,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ESPECIALISTA EN ESTRATEGIA TRIBUTARIA MUNICIPAL PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 11,500.00	9		S/ 103,500			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ANALISTA EN TRIBUTACIÓN MUNICIPAL PARA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 10,000.00	12		S/ 120,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ANALISTA EN RENTAS MUNICIPALES PARA LA ACTUALIZACIÓN DE LOS PROCESOS TRIBUTARIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 10,000.00	9		S/ 90,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ANALISTA EN ESTRATEGIA TRIBUTARIA MUNICIPAL PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 10,000.00	8		S/ 80,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO PROFESIONAL COORDINADOR DE SEGUIMIENTO TÉCNICO FUNCIONAL PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 - COORDINADOR DE SEGUIMIENTO TÉCNICO FUNCIONAL 3	SERVICIO	S/ 13,000.00	9		S/ 117,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO PROFESIONAL COORDINADOR DE SEGUIMIENTO TÉCNICO FUNCIONAL PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 - COORDINADOR DE SEGUIMIENTO TÉCNICO FUNCIONAL 5	SERVICIO	S/ 13,000.00	9		S/ 117,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ANALISTA DE DATOS TRIBUTARIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 11,000.00	12		S/ 132,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS PARA LA GESTIÓN Y SOPORTE DE BASE DE DATOS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 9,000.00	9		S/ 81,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	DOCUMENTADOR PARA ELABORACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 6,000.00	11		S/ 66,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN BASE DE DATOS PARA EL ANÁLISIS, REVISIÓN, CONSTRUCCIÓN E INTEGRACIÓN DE DATOS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 9,000.00	9		S/ 81,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ADMINISTRADOR DE SISTEMAS PARA ADMINISTRACIÓN, MANTENIMIENTO Y APOYO EN LA GESTIÓN DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 9,000.00	9		S/ 81,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ANALISTA DE BASE DE DATOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 9,000.00	11		S/ 99,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	ANALISTA EN OPERACIONES DE TI PARA LA SUPERVISIÓN y GESTIÓN LOS SERVICIOS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 9,000.00	9		S/ 81,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO ANALISTA EN PLATAFORMA WEB TRIBUTARIO PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ANALISTA EN PLATAFORMA WEB TRIBUTARIO	SERVICIO	S/ 11,000.00	10		S/ 110,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO ESPECIALISTA EN NORMATIVA TRIBUTARIA MUNICIPAL PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ESPECIALISTA EN NORMATIVA TRIBUTARIA MUNICIPAL	SERVICIO	S/ 12,000.00	10		S/ 120,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PROFESIONAL COMO ANALISTA EN RECAUDACIÓN TRIBUTARIA MUNICIPAL PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ANALISTA EN RECAUDACIÓN TRIBUTARIA MUNICIPAL	SERVICIO	S/ 10,000.00	10		S/ 100,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	DISEÑADOR - DOCUMENTADOR PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 8,000.00	9		S/ 72,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN GESTIÓN DEL CAMBIO PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ESPECIALISTA EN GESTIÓN DEL CAMBIO 1	SERVICIO	S/ 10,000.00	9		S/ 90,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO LÍDER TÉCNICO PARA LIDERAR Y GESTIONAR LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 15,000.00	9		S/ 135,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO SUPERVISOR PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA Y FINANCIERA DEL COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 13,000.00	10		S/ 130,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO COORDINADOR DE DESARROLLO PARA LA COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 - COORDINADOR DE DESARROLLO 2	SERVICIO	S/ 11,000.00	9		S/ 99,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL PROYECTO TRIBUTARIO PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 12,000.00	10		S/ 120,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	GESTOR DE SERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – GESTOR DE SERVICIOS 1	SERVICIO	S/ 7,000.00	9		S/ 63,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	GESTOR DE SERVICIOS PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – GESTOR DE SERVICIOS 2	SERVICIO	S/ 7,000.00	7		S/ 49,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN CAPACITACIÓN PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ESPECIALISTA EN CAPACITACIÓN 1	SERVICIO	S/ 7,000.00	7		S/ 49,000			S/ 0			S/ 0.0

FF/Rb	Código del ítem	Clasificador de gasto	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad de Valores								
						2025			2026			2027		
						Cant.	Tiempo	Valor Total	Cant.	Tiempo	Valor Total	Cant.	Tiempo	Valor Total
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN CAPACITACIÓN PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ESPECIALISTA EN CAPACITACIÓN 2	SERVICIO	S/ 7,000.00	7		S/ 49,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO PROFESIONAL ESPECIALISTA EN IMPLEMENTACIÓN DE CAMBIOS EN INTERFACES E INTEGRACIÓN DE LA PLATAFORMA, PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 8,000.00	7		S/ 56,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN CONFIGURACIÓN Y MONITOREO DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE PRODUCCION PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 9,000.00	7		S/ 63,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN CONFIGURACIÓN Y MONITOREO DE PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE CONTINGENCIA PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 9,000.00	7		S/ 63,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN COMPONENTES PARA LA INTEGRACION Y DESPLIEGUE CONTINUO PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 8,000.00	7		S/ 56,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ADMINISTRADOR EN RESPALDO DE INFORMACIÓN PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2- POST PRODUCTIVO	SERVICIO	S/ 9,000.00	7		S/ 63,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	ESPECIALISTA EN GESTIÓN DEL CAMBIO PARA LA EJECUCIÓN FÍSICA O DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DEL NSRTM / COMPONENTE 2 – ESPECIALISTA EN GESTIÓN DEL CAMBIO 2	SERVICIO	S/ 10,000.00	7		S/ 70,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN Y GESTIÓN DE INVERSIÓN PÚBLICA PARA EL COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 12,000.00	10		S/ 120,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN SEGUIMIENTO CONTRACTUAL DEL COMPONENTE 02	SERVICIO	S/ 12,000.00	9		S/ 108,000			S/ 0			S/ 0.0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN GESTIÓN, SEGUIMIENTO Y ANÁLISIS DE LA EJECUCIÓN FÍSICA Y FINANCIERO DEL COMPONENTE 2	SERVICIO	S/ 10,000.00	9		S/ 90,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO ASISTENTE EN SEGUIMIENTO EN LA GESTIÓN CONTRACTUAL DEL COMPONENTE 02.	SERVICIO	S/ 6,000.00	11		S/ 66,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	SERVICIO DE PASAJES AEREOS Y VIATICOS	SERVICIO	S/ 57,500.00	12		S/ 690,000			S/ 0			S/ 0
RO		2.6.7.1.6.3	ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN DOCUMENTAL EN EL MARCO DEL PROYECTO	SERVICIO	S/ 6,000.00	7		S/ 42,000			S/ 0			S/ 0
TOTAL GENERAL S/.								S/ 6,682,500			0			0

Firma 1: Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2: Titular de la entidad y organización de la entidad, o por el funcionario a quien hubiera delegado dicha facultad